E:\Websites\ICT_PORTAL\App_Data\Files\2023\08\18\7728c2c8-ce85-4ac4-bdb2-e71e01538d5c.docx

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG TH&THCS

 LONG PHỤNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:      /TB-TH&THCSLP    Long Phụng, ngày     tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về thời gian tựu trường năm học 2023 – 2024

Căn cứ Quyết định số 7179/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Ủy
ban Nhân dân tỉnh Long An về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-
2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên
trên địa bàn tỉnh Long An;

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Long Phụng thông báo về thời gian
tựu trường năm học mới 2023 – 2024 của học sinh cụ thể như sau:
- Ngày 19/8/2023:

Công khai danh sách lớp, sơ đồ phòng học.
- Ngày 21/8/2023:

Buổi sáng từ 7h đến 9h30: Học sinh lớp 1 có mặt tại trường để nhận lớp
và giáo viên chủ nhiệm, làm quen với các hoạt động ở trường.
- Ngày 28/8/2023:

Buổi sáng:
Từ 7h đến 9h30: Học sinh lớp 2, 3, 4, 5 có mặt tại trường để sinh hoạt lớp

với giáo viên chủ nhiệm.
Từ 7h đến 9h00: Học sinh lớp 6, 9 có mặt tại trường để sinh hoạt lớp với

giáo viên chủ nhiệm.
Buổi chiều:
Từ 12h đến 14h00: Học sinh lớp 7, 8 có mặt tại trường để sinh hoạt lớp

với giáo viên chủ nhiệm.
Trên đây là Thông báo về thời gian tựu trường năm học 2023 – 2024 của

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Long Phụng./.

Nơi nhận:
- UBND xã Long Phụng;
- Website trường;
- GV, NV nhà trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tấn Chánh<chanhnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tấn Chánh<chanhnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:53:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tấn Chánh<chanhnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:53:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tấn Chánh<chanhnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!